EGM

MONOVAR

PROPUESTA PRESUPUESTO 2025

INGRESOS ORDINARIOS
INGRESOS CUOTAS

SUBVENCIONES
AYUNTAMIENTO

DIRECCION GENERAL INDUSTRIA

REGISTRO (100%)

PLAN MOVILIDAD (75%)

MAPA SOLAR - ESTUDIO VIABILIDAD CE (75%)
GERENCIA (50%)

COMUNICACION (50%)

CRM, TRANSPARENCIA WEB (90%)
AUDITORIA DG industria (100%)

Posibles partidas subvencionables: Plan Movilidad, Registro

propiedad, Gerencia, Seguridad Industrial, Asesoramiento juridico,

web, imagen, proyectos eficiencia energética, proyectos economia
circular, ...

GASTOS CORRIENTES

GERENCIA (incluido asesoria fiscal y contable)
COMUNICACION

BOLSA SERVICIO MANTENIMIENTO

SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES

WEB LEY 14/2028 TRANSPARENCIA*, DOMINIO, LOPD
INSCRIPCION REGISTRO PROPIEDAD

PLAN MOVILIDAD

MAPA SOLAR - ESTUDIO VIABILIDAD CE
AUDITORIA SUBVENCION DG industria
MATERIAL DE OFICINA y CORREOS

CUOTA FEPEVAL

PROVISION DE INSOLVENCIAS

FONDO RESERVA

OTROS PROYECTOS

RESULTADO

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

Sin IVA

20.000,00 €

7.000,00 €

3.000,00 €
6.000,00 €
7.500,00 €
6.500,00 €
2.000,00 €
3.600,00 €

600,00 €

56.200,00 €

13.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €

350,00 €
600,00 €
4.000,00 €
3.000,00 €
8.000,00 €
10.000,00 €
600,00 €
200,00 €
600,00 €
3.400,00 €
4.000,00 €
4.450,00 €
56.200,00 €
0,00 €



